АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2019 пос. Сатинка            № 111

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества (за

исключением муниципального жилищного фонда)»

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация района постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества (за

исключением муниципального жилищного фонда)» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области (www.top68.ru) и на официальном интернет-сайте администрации

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономике и управлению

муниципальным имуществом О.В. Болотову.

Глава района                                                                                  Н.Н. Евдокимов

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

Отдел по управлению имуществом и землеустройству — 1экз.

Верещагина Н.В. – 1 экз.

Зам. главы администрации района

по экономике и управлению                        _________________ О.В.Болотова

муниципальным имуществом        __________________ 2019 г.

Управляющий делами                                  __________________ М.В. Якунин

администрации района                                 __________________ 2019 г.

Начальник отдела по управлению             __________________ А.А. Агафонов

имуществом и землеустройству                  ___________________ 2019 г.

Зам. начальника отдела организационной, _______________ Н.В. Верещагина

юридической и кадровой работы                  __________________ 2019 г.

А. А. Агафонов

22 2 32